infortunio liberari, oportet ut iterum huc vestes referatis pretium persolutum nequaquam repetendo ». Sic congregatas per annum vestes ad interamnenses nundinas defert, ibique et aperta vestimentorum taberna, tot congregat pecunias, ut non parvo onustus aere domum repetat, laetus laetam agit vitam. 31 Confitentes, pessimum hypocritarum genus, dicti a confessione. Hi, ut sibi fidem adstruant, fingunt se divites, et singulis mensibus confitentur palam sacerdoti, populo vidente. Hoc magis faciunt, dum rei alicuius praemuntur inopia. Mazochius de Geppa dum frumenti charitate torqueretur, nec aliunde posset tali suo consulere incommodo, ad me venit, inquires: «Sum ego mercator et venditor pannorum; interdum, sub expectatione pretii, cum contingat saepe emptoribus credere, aliquando festis diebus exigo pecunias, cum alio tempore non tali facilitate rei meae consulam. Modo confessus fratribus de observantia, ut magis crederem, absolvi nequeo: quare crucios torqueorque tam gravi vinculo detineri, deprecor, ut tu qui antistitis tenes locum et maiori fungeris auctoritate, me tam ingenti liberes malo»; dum astarent viri nonnulli prudentes, qui perditum hominis callebant mores, expectabant, quid ista inaudita religio et simulata santimonia sibi vellent, post longum habitum nobiscum sermonem: «Vellem - inquit - ut mihi venderes salmas quinque granis, et de convento pretio per menses expectares quattuor». Risimus illic omnes dum finem hypocrisis et simulatae religionis conspiceremus, dum tanta sanctitas mercaturae et frequens confessio ad commodum frumenti aspiraret, nec cognita calliditas homini profuit, quia vacuus recessit. 32 Semifoenorequites, denominati sunt a semi, quod est medium, a foenore et equitibus: isti non proficiscuntur quaestus causa e domo, sed volentibus emere sanctuarias pro expeditione bistusciae, id est bullae, mutuunt pecunias hac adiecta conditione, quod si prothobianti contingat ducere quindecim equos, aut minorem vel maiorem numerum, ipsi pro mutata pecunia possint ponere tertiam partem equorum, et cum de more praefigatur stipendium unicuique aureorum decem per mensem, ipsi ponunt tot anthephos, id est famulos, qui ascendant ad tertiam partem proficiscentium, et cum unoquoque eorum pro foenore paciscuntur, ut stipendium partiantur. Sic domo residentes dimidium mercedis equitantis pro foenore recipiunt, quorum optimi sunt et qui magis rei invigilant. Persimon de Cerreto, Ioannes Georgius de Paterno, Panella et Marzocco de Monte Sancto, idem Persimon domino Bartholomeo de Cerreto volenti obtinere sanctuariam in Germaniam et Russiam, cum pecuniae deessent pro